
KLUB CHOVATELŮ JEZEVČÍKŮ ČESKÉ REPUBLIKY z.s. 
Sídlo: Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 Chodov 

Korespondenční adresa: Bc. Markéta Chodilová, Vavřineč 1, 277 31 Velký Borek 
___________________________________________________________________________ 

 

 
   

Zápis ze schůze výboru Klubu chovatelů jezevčíků ČR z. s. 
Horní Počernice  dne 4.2.2022 

 
 
Přítomni: Ing. Radomír Svoboda, Bc. Markéta Chodilová, Bc. Petr Sobek, Monika Hnátek 

Illová, Ing. Jaroslav Horský, Ing. Jiří Cikryt, Kateřina Klocová, Michal Urban 
 

Jako hosté MVDr. Jan Kučera předseda Kontrolní komise, Jiří Potyš předseda 
Kárné komise 

 
Omluveni:  MVDr. Ing. Veronika Chrpová Ph.D., 
 
 
Schůzi zahájil předseda KCHJ ČR, přivítal všechny přítomné, navrhl program a provedl 
kontrolu usnesení z minulé schůze. 
 
Program: 
 

- Revize usnesení z minulé schůze  
- Zpráva předsedy 
- Zprávy jednotlivých členů výboru:  

o Hlavní poradkyně chovu 
o Výcvikářka  
o Místopředseda 
o Ekonom  
o Jednatel 
o Matrikářka 
o Zpráva předsedy Kontrolní komise 
o Zpráva předsedy Kárné komise 

- Diskuze 
 
 

Revize usnesení z minulé schůze Jevíčko hotel Morava dne 27. 8. 2021 
 

Ukládá:  
1. Další schůze výboru leden 2022 - SPLNĚNO 
2. Jednatel dílčí schůze, březen – zavolat předsedům zajistit – SPLNĚNO 
3. J. Horskému ve spolupráci s matrikářem a firmou VRK plus s.r.o. zpracovat harmonogram 
převodu a nasazení systému Pohodlne.info jako náhrady matriky. Spolu s předsedou zajistit 
smluvní podmínky provozování tohoto informačního systému. - SPLNĚNO 
 
Výbor mimo své zasedání schválil: 
 

1. Schválení návrh rozhodčí na Světovou výstavu WUT a Klubovou výstavu Konopiště 
11. a 12.6.2022: 

● Marina Kovalenko - Rusko 
● Jill Rhodin - Švédsko 
● Ina Malecka - Polsko 
● Tibor Kis - Maďarsko 



2 
 

● Markku Moilanen - Španělsko 
● Lenka Fairaislová 
● Petra Brožová 

 
2. klubovku bez CAC Starý Plzenec 8.5.2022 
● Ing. Michaela Přibáňová a Ing. Martin Böhm 

 
3. 29.5. OV Chomutov - Katka Novozámská, Alena Auerbach 

4. 18.6. OV Náměšť - Lenka Burešová, Lenka Fairaislová 
5. 31.7. OV Bordovice - Miloš Kašpar, Dalibor Smékal 
6. 24.9. OV Praha Džbán - MVDr. Ing. Veronika Chrpová ,Markéta Chodilová 
7. 28.9. KV Hranice Valšovice - MVDr. Miroslav Kalich a MVDr. Luboš Šlapanský 
      28.10. KV Kelč - MUDr. Petra Mozíková a Jan Coufal 

8. 27.8. Speciální výstava Jaroměřice - zatím Miloš Kašpar a Petra Mozíková, další 
rozhodčí budou doplněni 

9. Propozice na  klubovou  výstavu  jezevčíků, bez zadávání titulu Klubový vítěz, která 
se koná v neděli  27. 02. 2022 

10. Propozice Klubová BARVÁŘSKOU SOUTĚŽ, (KBS KCHJ ČR) se zadáváním 
čekatelství CACT, r. CACT pro plemena jezevčíků IV. skupiny FCI, která se koná ve 
dnech 30.10.- 31.10.2021 

11. Výcvikář - Žádost o schválení nákupu boxu na uložení klubového materiálu 
12. Výcvikář  - Žádost o schválení a poslání zálohy 50 000,- na KHS 
13. Výcvikář  - Žádost o schválení a zaslání 20 000,- zálohy na KBS 
14. HPCH - Žádost od rozhodčí paní Martiny Klivarové, na rozšíření o skupinu IV.  
15. HPCH - Žádost od paní Olgy Fajtové, na rozhodčí z exteriéru na jezevčíky. 

 
 

1. Schválení  nových členů: 
 

Andrýsková Zuzana 
Bannertová Veronika 
Baštecký Lukáš 
Bednář Zdeněk 
BejčkováZlatuše 
Bělohlavý Lukáš 
Bílek Lukáš Ing. PhD. Doc. 
Blatoňová Hana 
Budín Jiří 
Bureš Jan 
Burián Zdeněk Ing. 
Corrado Signore 
Černá Kateřina 
Domanský Aleš 
Dopplerová Eva Mgr 
Drbola Vladimír Bc. 
Fančovič Tomáš 
Feuereisel Josef Doc, ing, PhD 
Forejtová Jana 
Frantes Jan 
Fraus Jan 
Freiherr Karel 
Frojdová Vlasta Ing. 

Had Povolná Simona Bc. 
Hampl Vít 
Hartman Stanislav 
Havlíčková Marie Ing, Bc. 
Hirschl Jiří 
Hlavsová Magdalena MVDr. 
Horák Miroslav 
Horákovská Jana 
Hubáčková Barbara 
Hubený Jan 
Hýsek Lukáš 
Chlup Zdeněk Mgr. 
Jachaan Oldřich Ing 
Javořík Petr 
Jelínková Veronika Mgr. 
Jemelková Martina 
Bc.et.Bc.et.Bc 
Jeslínková Martina Dis 
Jílek Jaroslav 
Jindrišek Pavel 
Kadlec Pavel 
Kalábová Simona 
Kder Dominik 

Klapouch Radim 
Klein Petr ing. 
Klimeš Jan Bc. 
Klobušický Milan 
Kolouchová Martina Mgr. 
konečný Tomáš 
Kornasová Zdeňka 
Kourek Viktor 
Kovaříková Barbora MVDr. 
Koza Martin 
Kozáková Petra Mgr. 
Krček Libor Ing. 
Křinková Lenka Ing. 
Kubáň Josef 
Kubát Jaroslav 
Kunová Vladislava 
Kura Petr 
Langerová Dagmar 
Langpaul Richard ing. 
Linhartová Miroslava ing. 
Liška Filip 
Mašát Michal 
Matějka Karel ing 



2 
 

Metelec Marek 
Michnová Jitka 
Miketa Jan 
Miková Eva 
Milfaitová Drahhuše Mgr 
Momčil Filip 
Mošovská Gabriela Dis. 
Narovec Josef 
Oliverová Monika 

Pešulová Kateřina ing. 
Podolák Martin  
Poláček Jan 
Procházková Stanislava 
Přibyl Zdenek 
Raboň Karel 
Rejchrtová Lucie Bc. 
Rigó Milan 
Rosendorfová Jitka RNDr. 

Ryšavý Karel ing. 
Říhová Adriana 
Sopek Petr 
Svobodová Pavlína 
Sychrava Jan MUDr. 
Šilhavý Luboš Ing. 
Šíma Pavel 

 
Zpráva předsedy:   
 

1. Vydává pokyn k provedení inventury majetku. 
 

 
Hlavní poradkyně chovu:   
 

1. Žádost o zálohu na výstavu Holýšov 20 000 Kč – Souhlas 
2. Nákup pivních setů (lavice + stůl) na výstavy -  cca 5 souprav - Souhlas 
3. Nákup odpadkových košů – Souhlas 
4. Nákup složek na výstavy a soutěže – Souhlas 
5. Proplacení faktury za právní služby – Schváleno 
6. Zvýšení poplatku za výstavu - 700 Kč, druhý pes 610, dorost, štěně a veterán 250 Kč – 

Souhlas 
  
Výcvikářka:  

1. Žádost o zvýšení cestovních nákladů na 5 Kč/km 
2. Žádost o zvýšení poplatku za startovné na soutěžích 

o CACT soutěž na 1500/3000 Kč – zůstává 
o CACIT soutěž na 2000/4000 Kč 
o KZN zkoušky na 600/1200 Kč 
o SfkSp zkoušky na 800/1600 Kč – zůstává 

3. KHS povinné použití GPS do propozic 
4. Opakované poslání zkušebního řádu pro soutěž „SPECIÁLNÍ PRÁCE NA BARVĚ 

KCHJ ČR“ na ČMKJ pro schválení 
 

SCHVÁLENO 
 
Ekonom:  
 

1. Probíhá vyúčtovaní soutěží a výstav. Bohužel u některých aktérů opakovaně 
opožděně. 

2. Bylo jednáno se zástupci společnosti DOGTRACE ohledně používaní GPS zařízení 
při KHS 

3. Zvýšení odměny pro externí účetní – Souhlas 
4. Poskytnutí HPCH zálohy na Holýšov 20 000,- Kč  

 
Místopředseda:   
 

1. Musí být zaslána žádost na ČMKU požádat o výjimku pro WUT světovku, která bude 
(předpokládám v sobotu a v neděli klubovka) na Konopišti.  

2. Pro letošní rok je zrušeno zasedání WUT.  



2 
 

3. Ozval se mi pan Kubeš (ne od retrieverů, ale od Shi-tzu), že by chtěl hospitovat na 
Holýšově (asi na bonitaci).  – Zatím nekontaktoval HPCH! 

 
Tisková referentka:  
 

1. Seznam chovných psů je v tiskárně 
2. Zpravodaj dokončuji. Bude nutné rozdělení na dva sešity, kvůli technickému a 

cenovému řešení vazby.  
3. Kvůli velikosti na zabalení se bude posílat zvlášť zpravodaj a zvlášť seznam chovných 

psů. 
4. Schválení tisku desek na výstavy, popřípadě klubové výcvikové akce. Minimální 

množství 1000 ks, spíše se pokusit zjistit cenu za větší množství. 
5. Vyřazení laserové tiskárny Canon i-Sensys MF628CW. Tiskárnu je nerentabilní 

opravovat. 
 
IT: 
 

1. Elektronická evidence členů – (Pohodlne.info firmy VRK plus s.r.o.)  
a. Zpřístupnění pro členy výboru kvůli testování.  
b. Rozhodnutí o roli členů výboru, poradců chovu, předseda kontrolní komise – návrh 

„kontrolní komise“. Mají přístup k celé evidenci, ale nesmí nic měnit. Mají 
podepsáno poučení o ochraně dat. Po kontrole a odladění zpřístupnit i poradcům 
chovu. - SCHVÁLENO 

c. Příprava doplnění směrnice o ochraně dat a souhlasu se zpracováním. 
d. Zahájení ostré práce v novém systému + kontrola – M. Urban, J. Horský. 
e. Příprava a odladění natažení dat z banky (platby členů) M. Urban, J. Horský, J. 

Cikryt. Zajištění importu z KB v únoru 2022. 
f. Vytvoření elektronické přihlášky do klubu: J. Horský, M. Urban, P. Sobek. 
g. Akce na doplnění e-mailů do matriky! Ti, co budou mít e-mail v matrice budou 

moci být informováni a oslovováni hromadně včetně plateb. Spustit až v okamžiku 
ověřené funkčnosti. 

h. Až se funkce vyzkouší na členech výboru a testerech a bude systém funkční. 
Rozeslat aktivační e-maily všem členům co mají v matrice evidovaný e-mail.  

i. Návrh připravit mimořádný výtisk Jezevčíka nebo informačního dopisu s informací 
o novém systému. Asi začátek 4 čtvrtletí. – Bude projednáno na dalším výboru. 

2. „Služební“ e-maily: Zprovozněny jsou e-mailové schránky na doméně kchj.cz z důvodu 
autorizace přístupu na EEČ (Pohodlne.info). Existuje možnost nastavit „služební“ e-
maily a přesměrovat je na soukromé. Při změně funkce se změní pouze přesměrování, a 
ne kontaktní e-mail.  

3. Úprava Databáze, aby používala zabezpečený přenos dat, tj. https. Uživatel by si 
nemusel schvalovat výjimky v prohlížeči, a hlavně bezpečnější přenos dat 
v administraci. Analýza, nacenění. Rozhodnutí po stanovení ceny. – Souhlas 

4. Inventura majetku: Nebyl vydán pokyn k inventuře. Je třeba dořešit stav a stavy majetku 
včetně jejich uskladnění.  

5. Web: Výzvy na dodání článků a informací nefungovali. Návrh, aby garant akce 
zajišťoval článek do 1 měsíce po konání akce. Tento článek by pak šel na web a do 
zpravodaje. - SCHVÁLENO 

6. Počet zpravodajů musíme zajistit nejméně 1 ročně. Když budeme potřebovat, můžeme 
jich vydat více. 

7. Jak chovatel zjistí, že majitel krycího psa je členem klubu. Prověřit možnost použití 
EEČ. 

 
 



3 
 

Kárná komise:  
 

1. Ukončil činnost p.  Pavel Dobeš 
2. Nový člen Kárné komise – Ing. Jan Bušta 
3. Za uplynulé období od poslední schůze bylo vedeno jedno kárné řízení,, které bylo 

zastaveno. 
 
Matrika: 
 

1. Bez zprávy 
 
Kontrolní komise: 

 
1. Provedena kontrola účetnictví, v pořádku. 
2. Vyřízeno odvolání proti rozhodnutí kárné komise 

 
 

 
Jednatel: 
 

1. Termíny a místa dílčích schůzí 
 

Pobočka: 
JIHOČESKÁ Pasák Sobota 19.3.2022 v 10:00 hodin, Restaurace 

Zlatá brána,  Dražice 166, GPS: 
49.4292931N, 14.5881494E 

Pobočka: 
ZÁPADOČESKÁ Vlčková 

         

Pobočka: 
SEVEROČESKÁ Nikliborcová Neděle 20.3.2022 v 10:00 hodin restaurace 

Neuman, Chorušická 93 
277 38 Mělnické Vtelno,  

GPS: 50.3529447N, 14.6934631E 
Pobočka: 

STŘEDOČESKÁ Brož 

         

Pobočka: 
VÝCHODOČESKÁ 

Hnátek 
Illová 

Sobota 26.3.2022 v 10:00 hodin Jaroměřice 
Volnočasový areál  GPS: 49.6273889N, 

16.7515981E Pobočka: 
SEVEROMORAVSKÁ Sobek 

Pobočka: 
JIHOMORAVSKÁ Čudková 

 
2. Viz příloha seznam členů poboček navržených k ocenění 

 
 
  



4 
 

Usnesení ze schůze výboru ze dne 4.2.2022 
 
Bere na vědomí: 
 

1. Souhlasy udělené mezi schůzemi výboru 
2. Zprávy jednotlivých členů výboru 
3. Bere na vědomí nového člena kárné komise Ing. Jan Bušta 

 
Schvaluje: 
 

1. Termíny konání klubových výstav a zkoušek v roce 2022 
2. Konání dílčích schůzí v roce 2022 v uvedených termínech 
3. Nové členy klubu dle seznamu. 
4. Seznam členů klubu k ocenění na dílčích schůzích. 
5. Zapůjčení a použití GPS na KHS. 
6. Změnu cen startovného u pracovních akcí, 
7. Změnu cen startovného u klubových výstav. 
8. Realizaci změny databáze psů na zabezpečený přenos dat (https).  
9. Přístupy do evidence členů pro výbor, předsedu Kont. Komise a poradce chovu. 

Podmínkou je podepsání směrnice pro ochranu osobních dat. 
10. Změnu ceny dopravného na 5 Kč/km. 
11. Nákup lavic a stolů dle aktuálního stavu. 
12. Nákup složek na klubové akce.  
13. Inventární komisi ve složení M. Chodilová, K. Klocová 
14. Vyřazení laserové tiskárny Canon i-Sensys MF628CW 
15. Poskytnutí zálohy 20. 000,- na výstavu Holýšov HPCH 

 
 

Ukládá:  
 
1. Další schůze výboru červen až srpen 2022, bude upřesněno 
2. HPCH – zajisti kontrolu stavu lavic a stolů na výstavy a zajistí dokoupení nových 
3. HPCH – zajistí cenovou nabídku a nákup složek na výstavy zkoušky 
4. Ekonom – proplatit fakturu za právní služby 
5. Místopředsedkyni – Kontaktovat p. Kubeše, aby případnou hospitaci na výstavě 

Holýšově řešil s HPCH. 
6. Jednatel pozvat oceněné členy na dílčí schůze KCHJ. 
7. M. Urban a J. Horský dokončit kontrolu dat v Elektronické evidenci členů a zahájit 

v ní ostrý provoz. 
8. M. Urban, J. Cikryt a J. Horský realizovat automatizaci přenosu plateb do 

Elektronické evidence členů. 
9. M. Chodilové a K. Klocové provést inventuru klubového majetku. 
10. J. Horský – Získat cenovou nabídku a případně realizovat přechod na zabezpečenou 

komunikaci u DB psů. 
11. HPCH a výcvikářce zajistit u garantů akcí články do jednoho měsíce od konání akce. 
12. IT a Tisková referentka Zveřejnit články o akcích na webu a v klubovém zpravodaji. 

 
 
 

Praha 4. 2. 2022 zapsal: Petr Sobek 


